
Junta de Distrito Municipal El Rubio

Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio

(Valores en RD$)

Del ejercicio terminado al 30 de junio de 2023 y 2022

Capital

Aportado

Cambios en 

Políticas 

Contables

Revaluación
Resultados 

Acumulados

Total Activos 

Netos / Patrimonio

Cambio en políticas contables

Saldo al 31 de diciembre del 2021

Revaluación de Propiedad, Planta y equipo

Ajuste al patrimonio

Resultado del periodo

 0.00  0.00

 0.00

 8,022,707.53

 0.00

 8,022,707.53

 0.00

 8,022,707.53Saldo al 30 de junio del 2022  5,416,308.00  13,439,015.53

 5,416,308.00  39,307,723.14  44,724,031.14Saldo al 31 de diciembre del 2022

Cambio en políticas contables

Resultado del periodo

Ajuste al patrimonio

Revaluación de Propiedad, Planta y equipo

Efecto del gasto de depreciación de los activos revaluados

Saldo al 30 de junio del 2023  5,416,308.00  43,606,969.27

-364,563.79

 4,663,809.92

-364,563.79

 4,663,809.92

 49,023,277.27

IBANOVA RAMOS LUIS GABRIEL CHECO ANDRI PERALTA

Firma de la Alcaldesa Firma del Tesorero Firma del Contador

12/7/2023    SIAFIM


