Junta de Distrito Municipal El Rubio

Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio

Del ejercicio terminado al 30 de junio de 2023 y 2022 (Valores en RD\$)

(valores en RD\$)					
	Capital Aportado	Cambios en Políticas Contables	Revaluación	Resultados Acumulados	Total Activos Netos / Patrimonio
Saldo al 31 de diciembre del 2021	0.00			0.00	0.00
Cambio en políticas contables					
Revaluación de Propiedad, Planta y equipo					
Ajuste al patrimonio				0.00	0.00
Resultado del periodo				8,022,707.53	8,022,707.53
Saldo al 30 de junio del 2022	5,416,308.00			8,022,707.53	13,439,015.53
Saldo al 31 de diciembre del 2022	5,416,308.00			39,307,723.14	44,724,031.14
Cambio en políticas contables					
Revaluación de Propiedad, Planta y equipo					
Efecto del gasto de depreciación de los activos revaluados					
Ajuste al patrimonio				-364,563.79	-364,563.79
Resultado del periodo				4,663,809.92	4,663,809.92
Saldo al 30 de junio del 2023	5,416,308.00			43,606,969.27	49,023,277.27
Danova Romor BANDIVA HAMOS		BRIEL CHECO		Ano	Vi Veralta
IBANUYA RAWOS		BRIEL CHECO del Tesorero		- Fi	rma del

Firma de la Alcaldesa

12/7/2023

TESORERÍA 30

DEPARTAMENTO